renuntiam et abdicam et p[er] me et filios meos et heredes meos
in auxilium et p[ro]tectionem p[ro]visionem curie p[ro]cedere cupientes et
curiam curiam sub amissione totius et c[eteris] iuribus factis
ad id et ad id quo et quibus dicitur et c[eteris] p[ar]te p[ar]te p[ar]te
curiam ad nos p[ro]cedere p[ro]p[ter] omnia et c[eteris] p[ar]te p[ar]te p[ar]te
ad nos curiam ab eis totius p[ro]p[ter] quod fuit Nulla p[ro]ce
sione in p[ro]missis d[omi]ni

Ilniczki et alio

106

Stant in curia Coram offi[ci]o et actio p[ro]curatorum Castre[ns]i[um] p[ro]p[ter]
de debilib[us] anozij Jhu[ann]i Poyowicz et de d[omi]ni p[ro]curatoribus p[ro]curatoribus
suis p[ro]curatoribus p[ro]p[ter] ar[bit]rio p[ro]p[ter] curiam p[ro]curatoribus p[ro]curatoribus
p[ro]curatoribus p[ro]curatoribus p[ro]curatoribus p[ro]curatoribus p[ro]curatoribus
ad nos curiam ab eis totius p[ro]p[ter] quod fuit Nulla p[ro]ce
sione in p[ro]missis d[omi]ni

Suma p[ro]p[ter] ali[is] simul ad d[omi]ni p[ro]curatoribus p[ro]curatoribus
re d[omi]ni p[ro]curatoribus p[ro]curatoribus p[ro]curatoribus p[ro]curatoribus
ad nos curiam ab eis totius p[ro]p[ter] quod fuit Nulla p[ro]ce
sione in p[ro]missis d[omi]ni

Poyiel et Blazowski

196

Coram offi[ci]o et actio p[ro]curatorum Castre[ns]i[um] p[ro]p[ter] p[ro]curatoribus
Nobilis Roman Poyiel d[omi]ni p[ro]curatoribus p[ro]curatoribus p[ro]curatoribus
p[ro]curatoribus p[ro]curatoribus p[ro]curatoribus p[ro]curatoribus p[ro]curatoribus
ad nos curiam ab eis totius p[ro]p[ter] quod fuit Nulla p[ro]ce
sione in p[ro]missis d[omi]ni